[ 1
BN INSTITUTO FEDERAL
MW Mato Grosso

Protocolo

624958
625048
624512
624981
624589
624917
624985
624945
624959
624944
624928

DPIS
27/10/2021

Nome

Abadia dos Reis Gondim Passos
Ana Tassia Moreira Temoteo Santos
André Alves Barbosa

Anna Raphaella Gongalves Santos
Daniela Tabata Pereira Machado Almeida
Gisleiva Pereira de Souza

Juslei Figueiredo da Silva

Rafael Rodrigues da Silva

Simone Santana Costa Soares
Wilson Wagner Ribeiro Teixeira
Zariane Vilela do Couto Santana

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 105/2021 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
LISTAGEM DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:

Cargo

Portugués/Inglés
Pedagogia
Agronomia
Portugués/Inglés
Libras

Pedagogia
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Portugués/Inglés

Campus

Campus Barra do Gargas
Campus Pontes e Lacerda
Campus Confresa
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Situagdo da
inscricao
INDEFERIDA N&o atendeu item 2.3, alineas 'a' 'b' 'c' 'd' 'e'
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INDEFERIDA N3&o atendeu item 2.3, alinea 'e'
DEFERIDA
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Observagées

Reserva de Vagas

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
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